
令和 4 年 2 月 5 日 

 

 関係者各位 

 

 

 社会福祉法人 篤豊会 

 理事長 久藤妙子  

 

 

「特別養護老人ホーム 加賀中央慈妙院」 

職員の新型コロナウィルス感染者発生についてのお知らせ（第五報） 

 

 

令和 4 年 1 月２９日よりお伝えしております、特別養護老人ホーム加賀中央慈妙院の施

設内で新型コロナウィルスの感染者が発生しております続報です。 

 

２月 4 日にご利用者様 3 名の PCR 検査を行い、結果 2 名の方の陽性が判明しました。現

在、施設にて療養しております。 

 

2 月 5 日現在、陽性者は以下の人数となります。 

・ご利用者様  6 名 

・職員     3 名 

 

今後も南加賀保健福祉センターの助言と指導のもと、感染拡大防止に最善の努力をして

まいりますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

 

この度はご利用者、ご家族の皆さま方、地域の皆さま方へ多大なご心配とご迷惑をおかけ

しておりますこと、深くお詫び申し上げます。 


